
  1 (2) 

   

 

validia.fi/asuminen 
 

Invalidiliiton Asumispalvelut Oy           Y-tunnus 1 948154-5          Mannerheimintie 107, 00280 Helsinki           Puh. 020 33 1200 

 Hinnanmuutosesitys 
 26.9.2019 

  

   

Turun kaupungin hyvinvointitoimiala 
PL 670 (Yliopistonkatu 30, 5.krs) 
20101 Turku 
 
Vammaispalvelujohtaja Kaisa Kiiski 
kaisa.kiiski@turku.fi 
 
 
Arvoisa Asiakkaamme 
 
Viitaten hankintaan Sosiaalipalvelut ja muut erityispalvelut - hankintasopimukset – hankintailmoitus 
TARJOUSPYYNTÖ 10217 - 2017. Invalidiliiton Asumispalvelut Oy – Validia Asuminen esittää hinnanmuu-
tosta 1.1.2020 alkaen koskien vammaispalvelulain mukaisen ostopalvelun yksikkökohtaisia sopimuksia 
ajalla 1.1.2018  -  31.12.2021. Sopimusyksikkömme ovat Turun Validia-talo, Hirvensalon Validia-
talo, Vasaramäen Validia-talo ja Samppalinnan Validia-asunnot. Tämä hinnanmuutosesitys ei koske 
Turun Validia-taloa. 
 
Sopimuksen mukaan hinnanmuutosesityksen painoarvot ovat henkilöstökustannusten muutoksen 
painoarvo 70 % ja muiden kustannusten muutoksen painoarvo 30 %. Korotus ei kuitenkaan voi ylittää 
3,5 prosenttia. Yleisen kustannustason ja henkilökustannusten tarkistamisen arvioinnissa käytetään vii-
meisiä saatavissa olevia valtakunnallisia Tilastokeskuksen tilastotietoja. Hinnanmuutosta laskettaessa 
elinkustannusindeksin osalta tarkastellaan muutosta vuoden 2017 joulukuun indeksin ja viimeisen saa-
tavissa olevan indeksi välillä. Sosiaalipalveluiden toimialakohtaisen ansiotasoindeksin osalta tarkastel-
laan muutosta vuoden 2017 4. vuosineljänneksen ja viimeisen saatavissa olevan indeksin välillä. 
 
Edelliseen viitaten Validia Asuminen esittää 3,2 % hinnanmuutosta sopimushintoihin 1.1.2020 alkaen. 
 
Olemme seuraavassa taulukossa kuvanneet tarkemmin em. tekijöiden vaikutusta hintaan  
sekä kokonaisprosentin muodostumisen. 

Kustannuslaji 
Osuus 

korotuk-
sesta 

Kustan-
nus- 

muutos % 

Korotus 
%-osuus 

 

               4/2017 = 100,5    

 http://www.stat.fi/til/ati/2017/04/ati_2017_04_2018-02-06_tau_005_fi.html 

 
 
 

70 % 
 
 
 

3,92 2,74 

 
  

  

mailto:kaisa.kiiski@turku.fi
http://www.stat.fi/til/ati/2017/04/ati_2017_04_2018-02-06_tau_005_fi.html


  2 (2) 

   

 

validia.fi/asuminen 
 

Invalidiliiton Asumispalvelut Oy           Y-tunnus 1 948154-5          Mannerheimintie 107, 00280 Helsinki           Puh. 020 33 1200 

 
 
Helsingissä 26.9.2019 
 
Yhteistyöterveisin, 
 
Invalidiliiton Asumispalvelut Oy – Validia Asuminen 

 
Riina Larpa 
Myynti- ja markkinointijohtaja 
p. 044 765 3648 
riina.larpa@validia.fi 
Invalidiliiton Asumispalvelut Oy – Validia Asuminen 
Mannerheimintie 107 
00280 Helsinki                           

 

                  2/2019 = 104,6 
http://www.stat.fi/til/ati/2019/02/ati_2019_02_2019-08-28_tau_005_fi.html 

 

4/2017 = 100,5    2/2019 = 104,6, erotus = 3,92 % 

Elinkustannusindeksin (1951:10=100)  
pisteluku 12/2017 = 1935 ja 7/2019 = 1965.  

Indeksimuutos on tällöin 1,53 %. 
30 % 1,53 0,46 

Yhteensä 100 %   3,2 % 
 
 
 

http://www.stat.fi/til/ati/2019/02/ati_2019_02_2019-08-28_tau_005_fi.html

